งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน สายทางใน

ความควบคุมของแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๑๐๔ ต้น) จำนวน ๑ งาน ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไทยโซลิด จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๓,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ปริศนา โชติ 

(นางสาวปริศนา โชติ)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)